
Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 273/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2020 a
las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del material de prevención contra incendios de los edificios
municipales de Mejorada del Campo

Valor estimado del contrato 19.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.021,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.150 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FERMALUX S.L.
NIF B78800380
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0a36301a-8846-4e51-a5e6-ef149b8b141d


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato g273/2018
Fecha de Formalización 23/05/2019

Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO MANTENIMIENTO MATERIAL CI.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e0078f-0201-4cf9-9d1b-eaacd109cac5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según valoración de ofertas realizada mediante informe técnico
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2019 a las 14:00
Observaciones: Mantenimientos de elementos contra incendio en edificios municipales de Mejorada del Campo

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e0078f-0201-4cf9-9d1b-eaacd109cac5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e0078f-0201-4cf9-9d1b-eaacd109cac5


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNWW8Ojlz5lvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005190766 |  2020-940284 | Fri, 08 May 2020 12:28:31:069 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122436860633112993601409374430386724223 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNWW8Ojlz5lvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

